Instituciones Educativos Distritales. 

Que, de acuerdo con lo anteriormente expuesto, 

RESUELVE: 

Artículo 1º. Transferir a los Fondos de Servicios Educativos de las siguientes Instituciones Educativas 
Distritales que se relacionan a continuación el valor NUEVE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS 
MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 
M/CTE ($9.266.796.956), así:  

Tabla 1. Asignación de recursos por IED 

Localidad DANE Establecimiento Educativo NIT Asignación 2026 

1 111001107743 COLEGIO ALAMEDA NORTE IED (Antes COLEGIO SALUDCOOP NORTE (IED)) 900172786 $19.181.356 

1 111848002671 COLEGIO UNION COLOMBIA (IED) 860531643 $15.088.303